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AKUSTYK EL12

CENA: 25 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

W NAJLEPSZEJ SERII ELLIPTICOR SCAN-SPEAK PRZYGOTOWAŁ NIE TYLKO 18-CM, ALE RÓWNIEŻ 22-CM PRZETWORNIK
NISKO-ŚREDNIOTONOWY, OCZYWIŚCIE WYMAGAJĄCY WIĘKSZEJ OBJĘTOŚCI. PONOWNIE WYBRALIŚMY WERSJĘ 8-OMOWĄ,
ZARÓWNO ZE WZGLĘDU NA KORZYSTNIEJSZY STOSUNEK FS DO QTS, ZAPEWNIAJĄCY OSIĄGNIĘCIE NISKIEJ
CZĘSTOTLIWOŚCI GRANICZNEJ, JAK TEŻ ZAMIAR STWORZENIA KOLUMNY JAK NAJLEPIEJ DOPASOWANEJ DO WYMAGAŃ
WZMACNIACZY LAMPOWYCH.

ELLIPTICORY TO WYSOKA EFEKTYWNOŚĆ, KTÓRA W POŁĄCZENIU Z WYSOKĄ IMPEDANCJĄ JEST  DLA NICH NAJLEPSZYM
ZAPROSZENIEM. EL12 OSIĄGA 90 DB "CZYSTEJ" EFEKTYWNOŚCI PRZY 8-OMOWEJ IMPEDANCJI ZNAMIONOWEJ, CO JEST
REZULTATEM UNIKALNYM WŚRÓD KONSTRUKCJI ZAPEWNIAJĄCYCH JEDNOCZEŚNIE WYRÓWNANĄ CHARAKTERYSTYKĘ W
SZEROKIM PASMIE. PONADTO PARAMETRY T-S WERSJI 8-OMOWEJ POZWALAJĄ STOSOWAĆ JĄ Z POWODZENIEM
ZARÓWNO W OBUDOWIE  BAS-REFLEKS, JAK I ZAMKNIĘTEJ, I DO TAKIEJ ALTERNATYWY DOPASOWALIŚMY OBJĘTOŚĆ
EL12.

O ILE ELM TO REFERENCYJNA KONSTRUKCJA PODSTAWKOWA, EL12 JEST WZORCOWĄ A JEDNOCZEŚNIE UNIWERSALNĄ
KONSTRUKCJĄ DWUDROŻNĄ, ZDOLNĄ DO WSPÓŁPRACY Z RÓŻNYMI WZMACNIACZAMI I W RÓŻNYCH WARUNKACH
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AKUSTYCZNYCH.        

PROPORCJE OBUDOWY NIE SĄ TYPOWE DLA WIĘKSZOŚĆ WSPÓŁCZESNYCH KOLUMN. SZEROKIE OBUDOWY NIE SĄ
POPULARNE, ALE MAJĄ SWOJĄ TRADYCJĘ I WCIĄŻ AKTUALNE ZALETY AKUSTYCZNE, ZWŁASZCZA GDY STARAMY SIĘ
OSIĄGNĄĆ WYSOKĄ EFEKTYWNOŚĆ. SZEROKOŚĆ 30 CM POZWOLIŁA TEŻ ZREDUKOWAĆ GŁĘBOKOŚĆ DO 24 CM, CO W
WIELU SYTUACJACH MOŻE UŁATWIĆ USTAWIENIE. WYLOT BAS-REFLEKSU MOŻE ZNAJDOWAĆ SIĘ Z TYŁU ALBO Z
PRZODU, MOŻE TEŻ ZOSTAĆ ZAMKNIĘTY. MOŻLIWE JEST TEŻ WYKONANIE OBUDOWY O SZEROKOŚCI 24 CM I
GŁĘBOKOŚCI 30 CM I ZESTROJENIE PODOBNEJ CHARAKTERYSTYKI, ALE PRZY EFEKTYWNOŚCI NIŻSZEJ O 1 DB.

CHARAKTERYSTYKA PRZETWARZANIA WYGLĄDA ZNAKOMICIE. W ŚCIEŻCE +/-3 DB MIEŚCI SIĘ SZEROKIE PASMO 38 HZ -
20 KHZ, NATOMIAST ZAKRES ŚREDNICH TONÓW W ŚCIEŻCE +/-1 DB; DOSKONAŁE SĄ RÓWNIEŻ CHARAKTERYSTYKI
POZA OSIĄ GŁÓWNĄ, WSZYSTKIE LEŻĄ BLISKO SIEBIE, ZARÓWNO W PŁASZCZYŹNIE POZIOMEJ, JAK I PIONOWEJ, BEZ
OSŁABIEŃ W ZAKRESIE CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU. KSZTAŁT W ZAKRESIE NISKICH CZĘSTOTLIWOŚCI ZAPOWIADA
DOBRĄ ODPOWIEDŹ IMPULSOWĄ, JAK TEŻ WYZNACZA NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ GRANICZNĄ (-6 DB PRZY 34 HZ).      

ZWROTNICA WYKONANA JEST STANDARDOWO (BEZ DOPŁATY) ZGODNIE Z WYŻSZĄ SPECYFIKACJĄ SE, UMIESZCZONA W
ODSEPAROWANEJ KOMORZE NA DNIE OBUDOWY. GNIAZDA TO ELEMENTY WBT.
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